
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Сорок второе очередное заседание Совета депутатов муниципального 
образования г. Аргун четвертого созыва

О Реестре должностей 
муниципальной службы в 
муниципальном образовании 
городской округ город Аргун

В целях приведения в соответствие с Законом Чеченской Республики 
от 4 августа 2010 года №40-РЗ «О реестре должностей муниципальной 
службы в Чеченской Республике», Совет депутатов г.Аргун

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в 
муниципальном образовании городской округ город Аргун в новой редакции.

2. Решение Совета депутатов г. Аргун от 29 октября 2010 года «Об 
утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном 
образовании г. Аргун» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Аргун» и 
разместить на сайте Совета депутатов г. Аргун www.sovetargun.ru в сети 
«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

РЕШЕНИЕ

31.01.2023 г. Аргун №2

РЕШИЛ:

Глава города И.З. Аюбов

http://www.sovetargun.ru


^У тверж ден
ением Совета 
татов г. Аргун 

Ш  1.01.2023 № 2. „ Л »  ЛШ. " “ « /  /,:tfb 
Peectp

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании
городской округ город Аргун

Раздел 1

Перечень
должностей муниципальной службы в мэрии города Аргун и органах

Г руппа 
должностей

Наименование должности

Высшая Мэр города назначаемый по контракту
Первый заместитель мэра г. Аргун
Заместитель мэра г. Аргун
Руководитель аппарата мэрии г. Аргун
Руководитель (директор, начальник, 
председатель) департамента, управления, 
комитета, отдела, являющегося органом мэрии 
г. Аргун

Г лавная Помощник, советник мэра г. Аргун
Заместитель руководителя аппарата мэрии г. 
Аргун
Заместитель руководителя (директора, 
начальника, председателя) департамента, 
управления, комитета, отдела, являющегося 
органом мэрии г.Аргун
Начальник отдела мэрии города, начальник 
отдела в департаменте, управлении, комитете, 
являющемся органом мэрии г. Аргун

Ведущая Заместитель начальника отдела мэрии города, 
заместитель начальника отдела в 
департаменте, управлении, комитете, 
являющемся органом мэрии г. Аргун
Консультант

Старшая Главный специалист
Ведущий специалист

Младшая Специалист 1 разряда
Специалист 2 разряда
Специалист



Раздел 2

Перечень
должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов 

муниципального образования г.Аргун

Группа Наименование должности
должностей

Высшая Руководитель аппарата
Ведущая Консультант
Старшая Главный специалист

Ведущий специалист

Раздел 3 
Перечень

должностей муниципальной службы в контрольном органе 
муниципального образования

Группа должностей Наименование должности
Ведущая Инспектор
Старшая Г лавный специалист 

Ведущий специалист
Младшая Специалист I разряда 

Специалист


